EDITAL Nº 287 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito do Município de Não-Me-Toque, no uso de suas atribuições legais, no

interesse público municipal e em atendimento ao art. 92, parágrafo único, do Código Tributário

Municipal, torna público que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA e CONVOCA os proprietários
dos imóveis dos trechos citados abaixo para tratar de assuntos relacionados com o Programa

de Execução de Obras, sendo microdrenagem, reperfilagem e capeamento em CBUQ sobre

paralelepípedo existente no acostamento, pavimentação em CBUQ e sinalização viária da

AVENIDA DR. WALDOMIRO GRAEFF - fase 3 (trecho compreendido entre as Ruas Carazinho
e Espumoso); obra de microdrenagem, pavimentação asfáltica em CBUQ e sinalização viária

no acostamento da AVENIDA DR. WALDOMIRO GRAEFF - fase 3 (trecho compreendido entre
a Rua Pantaleão Graeff e final do Lote 88 da Quadra 309); capeamento em CBUQ na Avenida
Dr. Waldomiro Graeff – fase 3 (trecho compreendido entre as Ruas Senador Salgado Filho e

Pantaleão Graeff) AVENIDA DR. WALDOMIRO GRAEFF - fase 3 , nos bairros Santo
Antônio, Vila Nova e Solano, nesta cidade.

Data: 01º de novembro de 2023
Horário: 14:00 horas
Local: Auditório da Prefeitura Municipal, sito na Av. Alto Jacuí, 840, Não-Me-Toque

(RS)
Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque, em 16 de outubro de 2023.

Gilson dos Santos

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento